i

VENETO

2a giornata attivita zonale di categoria VE
RISULTATI

50 Stile Libero

Dolo, Sabato 12/12/2009 ore 19:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
1°
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

1°
20
20
4°
5
6°

lc
20
30
40
40
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P ONMWOO RO OoONWD GFRPrOoONMW NEFE, WO b OFr NWDd

ONEFE UL~ W

Atleta

BELLAMIO GIORGIA
BRUSCAGNIN CHIARA
TORTURO VALENTINA
CERRETTI ALESSANDRA
FONTANA SILVIA

ZARAMELLA GIULIA
PELLEGRINI SILVIA
MONTANARO GIULIA
FECCHIO ILARIA
GALZIGNATO ELENA

SCAPOLAN MARTINA
CONVENTO MICHELA
GAMBARIN CRISTIANA
TASCA ILARIA

VIDALI CAMILLA
CARLIN ALICE

DELLA GRAZIA ALESSIA
BERTO GIORGIA
ROCCA ERICA
PENAZZATO NICOLE
NATALICCHIO ILARIA
ZAMPESE VANESSA

MARIGA ALICE
GRASSO GIOVANNA
TOLDO GIADA

CONTE ALICE
FERNANDEZ BEATRICE
REBESCO CLAUDIA

MARCATO FRANCESCA
FAZZINI SARA

DANIELE ELISA
ZENNARO GRETA
NIERO GIULIA

DE LORENZI GRETA

Serie

Anno

1997
1993
1995
1996
1997

1994
1997
1997
1995
1993

1996
1996
1997
1995
1997
1994

1996
1997
1997
1995
1997
1994

1995
1994
1994
1995
1995
1995

1992
1990
1991
1995
1992
1993

Foglion. 1
18/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. NUOTO VIGONZA
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. NUOTO VIGONZA
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

00:32.8
00:33.2
00:33.9
00:34.4
00:35.3

00:32.4
00:32.4
00:32.8
00:32.9
00:33.0

00:29.8
00:29.9
00:30.7
00:32.0
00:32.1
00:32.5

00:28.9
00:29.3
00:30.1
00:31.0
00:31.2
00:31.5

00:28.5
00:28.6
00:28.6
00:28.8
00:29.3
00:30.4

00:26.5
00:27.4
00:28.5
00:28.7
00:28.7
00:28.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

