





RISULTATI

50 Stile Libero

Dolo, Sabato 12/12/2009 ore 19:45

Cron: M - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	4	BELLAMIO GIORGIA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:32.8	
2°	3	BRUSCAGNIN CHIARA	1993	A.S.D. Nuoto Venezia	00:33.2	
3°	2	TORTURO VALENTINA	1995	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:33.9	
4°	1	CERRETTI ALESSANDRA	1996	A.S.D. Nuoto Venezia	00:34.4	
5°	5	FONTANA SILVIA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:35.3	
Serie n° 5						
1°	4	ZARAMELLA GIULIA	1994	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:32.4	
1°	5	PELLEGRINI SILVIA	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:32.4	
3°	3	MONTANARO GIULIA	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:32.8	
4°	1	FECCHIO ILARIA	1995	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:32.9	
5°	2	GALZIGNATO ELENA	1993	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:33.0	
Serie n° 4						
1°	3	SCAPOLAN MARTINA	1996	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:29.8	
2°	4	CONVENTO MICHELA	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:29.9	
3°	2	GAMBARIN CRISTIANA	1997	PLAIN TEAM VENETO	00:30.7	
4°	6	TASCA ILARIA	1995	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:32.0	
5°	1	VIDALI CAMILLA	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:32.1	
6°	5	CARLIN ALICE	1994	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:32.5	
Seri	ie n° 3					
1°	4	DELLA GRAZIA ALESSIA	1996	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:28.9	
2 °	3	BERTO GIORGIA	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:29.3	
3°	2	ROCCA ERICA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:30.1	
4°	6	PENAZZATO NICOLE	1995	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:31.0	
5°	5	NATALICCHIO ILARIA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:31.2	
6°	1	ZAMPESE VANESSA	1994	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:31.5	
Serie n° 2						
1°	5	MARIGA ALICE	1995	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:28.5	
2 °	3	GRASSO GIOVANNA		POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:28.6	
2°	4	TOLDO GIADA	1994	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:28.6	
4°	2	CONTE ALICE		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:28.8	
5°	6	FERNANDEZ BEATRICE		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:29.3	
6°	1	REBESCO CLAUDIA	1995	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:30.4	
	ie n° 1					
1°	3	MARCATO FRANCESCA		PLAIN TEAM VENETO	00:26.5	
2°	4	FAZZINI SARA		PLAIN TEAM VENETO	00:27.4	
3°	5	DANIELE ELISA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:28.5	
4°	1	ZENNARO GRETA		POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:28.7	
4°	2	NIERO GIULIA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:28.7	
6°	6	DE LORENZI GRETA	1993	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:28.9	
€						